
ottobre / 1° settimana marzo

VARIETA' 05/10/21 12/10/21 19/10/21 26/10/21 02/11/21 09/11/21 16/11/21 23/11/21 30/11/21 07/12/21 14/12/21 21/12/21 28/12/21 04/01/22 11/01/22 18/01/22 25/01/22 01/02/22 08/02/22 15/02/22 22/02/22 01/03/22 media

VERCELLI

Balilla Centauro e 

similari
nq 384,00 384,00 423,00 430,00 435,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 550,00 550,00 565,00 577,00 577,00 617,00 625,00 625,00 625,00 625,00 517,71

Sole CL 384,00 384,00 384,00 423,00 430,00 471,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 550,00 565,00 577,00 577,00 617,00 625,00 625,00 625,00 625,00 510,09

Selenio nq 480,00 530,00 530,00 530,00 575,00 575,00 575,00 575,00 575,00 575,00 605,00 620,00 620,00 620,00 670,00 700,00 715,00 721,00 750,00 770,00 770,00 622,90

Tipo Ribe 365,00 384,00 384,00 384,00 384,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 474,00 474,00 474,00 519,00 529,00 558,00 578,00 443,05

Loto e similari 384,00 384,00 384,00 423,00 433,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 528,00 528,00 558,00 578,00 474,55

Augusto nq 384,00 384,00 423,00 433,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 528,00 528,00 nq nq nq nq nq 467,50

S.Andrea e similari nq 415,00 415,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 438,10

Gloria 415,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 439,25

Roma e similari 365,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 415,00 433,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 418,05

Baldo e similari 365,00 365,00 365,00 365,00 365,00 413,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 420,00 420,00 435,00 435,00 435,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 426,23

Arborio e Volano 385,00 395,00 432,00 432,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 500,00 525,00 525,00 525,00 550,00 550,00 480,86

CL388 336,00 432,00 432,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 500,00 525,00 525,00 525,00 550,00 550,00 482,62

Carnaroli e similari nq 528,00 528,00 553,00 576,00 576,00 600,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 665,00 665,00 720,00 750,00 760,00 760,00 633,62

Lungo B 336,00 336,00 356,00 366,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 405,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 389,05

MILANO

Volano - Arborio 420,00 420,00 430,00 430,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 c 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 510,00 530,00 530,00 530,00 550,00 550,00 484,76

Carnaroli e similari 520,00 540,00 560,00 560,00 585,00 605,00 620,00 630,00 630,00 c 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 650,00 670,00 710,00 730,00 740,00 740,00 631,90

Vialone nano nq 670,00 670,00 670,00 720,00 780,00 810,00 810,00 820,00 c 820,00 845,00 855,00 855,00 870,00 900,00 915,00 935,00 960,00 960,00 960,00 960,00 839,25

Padano - Argo nq nq nq nq nq nq nq nq nq c nq nq nq nq nq nq nq nq nq nq nq nq #DIV/0!

Lido,Crono,Flipper 

similari
nq nq 385,00 390,00 430,00 480,00 480,00 480,00 480,00 c 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 490,00 530,00 530,00 560,00 565,00 482,11

novembre / 1° settimana marzo

VARIETA' 02/11/21 09/11/21 16/11/21 23/11/21 30/11/21 07/12/21 14/12/21 21/12/21 28/12/21 04/01/22 11/01/22 18/01/22 25/01/22 01/02/22 08/02/22 15/02/22 22/02/22 01/03/22 media

VERCELLI

Balilla Centauro e 

similari
430,00 435,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 550,00 550,00 565,00 577,00 577,00 617,00 625,00 625,00 625,00 625,00 537,83

Sole CL 430,00 471,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 550,00 565,00 577,00 577,00 617,00 625,00 625,00 625,00 625,00 535,94

Selenio 530,00 575,00 575,00 575,00 575,00 575,00 575,00 605,00 620,00 620,00 620,00 670,00 700,00 715,00 721,00 750,00 770,00 770,00 641,17

Tipo Ribe 384,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 424,00 474,00 474,00 474,00 519,00 529,00 558,00 578,00 457,22

Loto e similari 433,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 528,00 528,00 558,00 578,00 492,50

Augusto 433,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 528,00 528,00 nq nq nq nq nq 483,77

S.Andrea e similari 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 441,11

Gloria 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 441,11

Roma e similari 380,00 380,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 405,00 415,00 433,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 427,33

Baldo e similari 365,00 413,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 420,00 420,00 435,00 435,00 435,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 474,00 439,83

Arborio e Volano 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 500,00 525,00 525,00 525,00 550,00 550,00 496,39

CL388 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 500,00 525,00 525,00 525,00 550,00 550,00 496,39

Carnaroli e similari 576,00 576,00 600,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 625,00 665,00 665,00 720,00 750,00 760,00 760,00 649,83

Lungo B 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 405,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 398,06

MILANO

Volano - Arborio 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 c 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 510,00 530,00 530,00 530,00 550,00 550,00 498,82

Carnaroli e similari 585,00 605,00 620,00 630,00 630,00 c 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 650,00 670,00 710,00 730,00 740,00 740,00 652,35

Vialone Nano 720,00 780,00 810,00 810,00 820,00 c 820,00 845,00 855,00 855,00 870,00 900,00 915,00 935,00 960,00 960,00 960,00 960,00 869,12

Padano - Argo nq nq nq nq nq c nq nq nq nq nq nq nq nq nq nq nq nq #DIV/0!

Lido,Crono,Flipper 

similari
430,00 480,00 480,00 480,00 480,00 c 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 480,00 490,00 530,00 530,00 560,00 565,00 493,24

Prezzi massimi quotazioni risoni dal listino settimanale della Borsa Merci di Vercelli e Milano (€/ton, IVA esclusa)


